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休日当番医זזז
（９：００～１７：００）

電話番号医 療 機 関 名期 日

289-3301おがた整形外科 （福富）（日）５日

286-2525東熊本病院 （惣領）（日）12日

287-8733ましき耳鼻咽喉科クリニック（惣領）（日）19日

286-7344椎崎胃腸科外科医院 （惣領）（日）26日

289-0288清水眼科 （惣領）（日）３日

286-7391ふくだ整形外科 （馬水）（日）10日

６・７月

月

【４か月児健診】
対象者：H23.２.３～H23.３.７生／集合：①9:20②10:20

対象者：乳幼児と保護者／13:30～16:00

【子育て広場（育児相談）】

対象者：H23.２.13～H23.３.18生／受付：13:10～14:10

【ＢＣＧ接種】

【手作り離乳食教室】
対象者：６か月前後の子と保護者（要申し込み、先着10組程度）／集合：9:50

証日７

証日７

７月

証日１４

Ԑ場所は、すべて健康管理センター（役場北側）となります。

Ԑ※印のついた７月の乳幼児健診対象者につきましては、変

更になることもあります。ご了承ください。

Ԑ乳幼児健診および予防接種の対象者には個人通知をします。

問い合わせ先 役場健康福祉課健康増進係

緯286-3111 内線133・134

対象者：H22.４.６～H22.５.８生／集合：①9:20②10:20

【よちよち（１歳児）健診】

【１歳６か月児健診】
対象者：H21.11.７～H21.12.８生／受付：13:00～13:20

日２８ 証

【子育て広場（育児相談）】
対象者：乳幼児と保護者／13:30～16:00

日２１ 証

６７・

訟日６

象日１７

対象者：H22.10.10～H22.10.30生／集合：①9:20②10:20

【７か月児健診】

【日本脳炎予防接種】
対象者：H19.４.２～H20.４.１生まれおよび１期追加対象者

／受付：13:10～14:10

【３歳児健診】
対象者：H20.３.22～H20.４.24生／受付：13:00～13:20

象日１０
対象者：H21.３.13～H21.４.11生／集合：13:00～13:20

【かばさん（２歳児歯科）健診】

対象者：妊婦／集合：9:30（印かん）

６月 【母子健康手帳交付】
日６ 訟

日２０ 訟

詔日２９

【母子健康手帳交付】
対象者：妊婦／集合：9:30（印かん）

訟日２０

【日本脳炎予防接種】

対象者：H19.４.２～H20.４.１生まれおよび１期追加対象者

／受付：13:10～14:10

証日５

証日５

対象者：H22.５.９～H22.６.６生／集合：①9:20②10:20

【※よちよち（１歳児）健診】

【※１歳６か月児健診】
対象者：H21.12.９～H22.１.６生／受付：13:00～13:20

【子育て広場（育児相談）】
対象者：乳幼児と保護者／13:30～16:00

訟日４

対象者：妊婦／集合：9:30（印かん）

【母子健康手帳交付】
日４ 訟

日～16 詳

日15 詔

日～23 詳

日22 詔

詳日９
【マタニティーサークル】
対象者：妊婦／集合：9:30（要申し込み）

御船警察署・御船地区防犯協会連合会

緯282-1110 ○内 261～264
役場総務課防災係 緯286-3111 ○内 221

ɜ益城町から事故と犯罪をなくしましょう

※件数は平成23年4月末現在。

車上狙いに要注意！

防犯対策の基本は「ツーロック」

煙備え付けのカギ以外に、ワイヤー錠などを掛けま

しょう。「ツーロック」により、犯行を手間取らせ、

犯行をあきらめさせることができるからです。

御船警察署管内で、車上狙いおよび自転車盗など

の乗り物盗が発生しています。

少しの間でも車から離れるときは、必ず鍵をかけ、

車の中にはバッグや貴重品を置いたままにしないよ

うにしましょう！

H23年累計４月中事故区分

H23年累計４月中犯罪区分
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車上狙い

万引き

14件

84件

0件

1件

1件

0件

0件

2件

57件

251件

2件

1件

2件

1件

7件

3件




